РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов
Елизаветовского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е № 89

 26 ноября 2018 года                                                                       с. Елизаветовка

«О внесении изменений в решение
Собрания Депутатов Елизаветовского
сельского поселения от 14.11.2017 №56
О земельном налоге»

В Целях приведения решения Собрания Депутатов Елизаветовского сельского поселения от 14.11.2017 №56 «О земельном налоге»  в соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения от 14.11.2017 № 56 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Налоговая льгота предоставляется с учетом положения пункта 10 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Считать утратившими силу Решения Собрания Депутатов «О земельном налоге» №41 от 18.11.2013г, №68 от 21.11.2014г, №100 от 23.11.2015г, №17 от 28.11.2016г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Собрания Депутатов-
Глава Елизаветовского
сельского поселения                                                                             Е.В. Белодед